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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 15 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
2021.11.20 - 17:28 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1:08.21 764 31.53 36.68
2. RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:09.83 712 32.27 37.56
3. WIKIEŁ Angelika 98 AZS AWF Warszawa 1:10.46 693 33.34 37.12
4. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1:12.39 639 34.15 38.24
5. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1:12.53 635 34.70 37.83
6. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:12.73 630 34.26 38.47
7. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:12.75 629 34.37 38.38
8. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1:12.91 625 33.80 39.11
9. BIELAWA Anna 06 WKS Śląsk 1:12.97 624 35.17 37.80

10. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.99 623 34.11 38.88
11. ŻYDEK Kinga 05 KU AZS UMCS Lublin 1:14.48 586 35.12 39.36
12. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1:14.57 584 35.23 39.34
13. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.80 579 35.22 39.58
14. MOTYL Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.92 576 34.79 40.13
15. ZIĘBA Anastazja 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.31 567 34.94 40.37
16. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 1:16.38 544 35.99 40.39
17. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.64 538 36.21 40.43
18. HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 1:17.07 529 36.12 40.95
19. KOWALSKA Oliwia 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:17.09 529 36.68 40.41
20. JACUK Julia 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:17.18 527 36.32 40.86
21. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:17.37 523 37.05 40.32
22. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.38 523 36.76 40.62
23. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:17.85 513 36.72 41.13
24. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:18.34 504 36.25 42.09
25. KARCZMARCZYK Aleksandra 06 WKS Śląsk 1:18.77 496 37.27 41.50
26. KOMOR Agata 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:18.89 493 36.79 42.10
27. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.06 490 36.66 42.40
28. KOŁAKOWSKA Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.89 475 37.19 42.70
29. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 1:20.77 460 38.09 42.68
30. BAIG Sofia 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:21.00 456 37.71 43.29
31. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:21.13 454 37.48 43.65
32. LIBUSZEWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:21.59 446 38.13 43.46
33. IGNACZAK Julia 07 MKS Piaseczno 1:23.42 417 38.11 45.31
34. MADDEN Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 1:24.39 403 39.58 44.81
35. MALAK Wiktoria 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:32.49 306 41.50 50.99

17 - 18 lat

1. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 1:12.39 639 34.15 38.24
2. BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 1:12.73 630 34.26 38.47
3. KAMIŃSKA Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:12.99 623 34.11 38.88
4. MOTYL Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:14.92 576 34.79 40.13
5. HAR Zofia 04 MKS Piaseczno 1:17.07 529 36.12 40.95
6. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:17.85 513 36.72 41.13
7. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.06 490 36.66 42.40
8. WACHOWIAK Zofia 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:21.13 454 37.48 43.65

16 lat

1. RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:09.83 712 32.27 37.56
2. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1:12.91 625 33.80 39.11
3. ŻYDEK Kinga 05 KU AZS UMCS Lublin 1:14.48 586 35.12 39.36
4. ZIĘBA Anastazja 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.31 567 34.94 40.37
5. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.64 538 36.21 40.43
6. KOWALSKA Oliwia 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:17.09 529 36.68 40.41
7. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:17.37 523 37.05 40.32
8. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:17.38 523 36.76 40.62
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m klasyczny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. KOMOR Agata 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:18.89 493 36.79 42.10
10. KOŁAKOWSKA Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.89 475 37.19 42.70
11. LIBUSZEWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:21.59 446 38.13 43.46
12. MALAK Wiktoria 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:32.49 306 41.50 50.99

15 lat

1. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1:12.53 635 34.70 37.83
2. BIELAWA Anna 06 WKS Śląsk 1:12.97 624 35.17 37.80
3. PITYŃSKA Klara 06 WKS Śląsk 1:16.38 544 35.99 40.39
4. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:18.34 504 36.25 42.09
5. KARCZMARCZYK Aleksandra 06 WKS Śląsk 1:18.77 496 37.27 41.50
6. BAIG Sofia 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:21.00 456 37.71 43.29
7. MADDEN Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 1:24.39 403 39.58 44.81

14 lat

1. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:12.75 629 34.37 38.38
2. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1:14.57 584 35.23 39.34
3. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.80 579 35.22 39.58
4. JACUK Julia 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:17.18 527 36.32 40.86
5. KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 1:20.77 460 38.09 42.68
6. IGNACZAK Julia 07 MKS Piaseczno 1:23.42 417 38.11 45.31


